
Uchwała Nr 206/1180/2018 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację środków trwałych i pozostałych środków 

trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 z poźn. zm.) Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na likwidację uszkodzonych, zużytych i przestarzałych technicznie środków 

trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli zgodnie z Załącznikiem nr 1.  

 

2. Wyraża się zgodę na likwidację uszkodzonych, zużytych i przestarzałych techniczne pozostałych 

środków trwałych będących na stanie Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli zgodnie 

z Załącznikiem nr 2.  

 

3. Wyraża się zgodę na fizyczną utylizację środków trwałych i pozostałych środków trwałych 

wykazanych w Załącznikach nr 1 i 2. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu oraz  

Skarbnikowi Powiatu.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



Załącznik nr 1 

 

Wykaz środków trwałych przeznaczonych do likwidacji w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

 

L.p. 
Nr 

inwentarzowy 
Rodzaj Stan techniczny Na stanie  

Wartość 

początkowa 

księgowa [zł] 

1 SP-011-491-14 Kopiarka Mita DC-2360 Uszkodzona Pokój nr 308 / Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 14 340,00 

2 SP-011-491-102 
Hub(koncentrator) 

3Com 
Przestarzały technicznie Pokój nr 116 / Wydział Budżetu i Finansów 4 331,00 

3 SP-011-491-99 
Jednostka 

komputerowa 
Przestarzała technicznie Pokój nr 309 / Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 3 420,00 

4 SP-011-491-274 Nagrywarka DVD  Przestarzała technicznie Pokój nr 309 / Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 115,90 

5 SP-011-491-341 
Drukarka Lexmark 

360dn 
Uszkodzona 

Pokój nr 14 / Wydział Geodezji i Gospodarki 

Nieruchomościami 
995,00 

6 SP-011-491-286 
Jednostka 

komputerowa 
Uszkodzona Pokój nr 308 / Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 2 938,52 

7 SP-011-491-332 
Drukarka Lexmark 

360dn 
Uszkodzona Pokój nr 110 / Wydział Budżetu i Finansów 945,00 

8 SP-011-808-6 Kaseta metalowa Uszkodzona 
Pokój nr 302 / Wydział Architektoniczno – Budowlany i 

Środowiska 
186,66 

    RAZEM: 27 272,08 

 



Załącznik nr 2 

 

Wykaz pozostałych środków trwałych przeznaczonych do likwidacji w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

 

L.p. Nr inwentarzowy Rodzaj 
Stan  

techniczny 

Na stanie 

pokój / wydział  

Wartość 

początkowa 

księgowa [zł] 

1 SP-013-IX-86/213 Krzesło stojące czarne Uszkodzone Pokój nr 117 / Wydział Organizacji i Zarządzania Kryzysowego 63,10 

2 SZ-013-IX-82/189 Szafka wisząca Uszkodzona Pokój nr 204 / Wydział Organizacji i Zarządzania Kryzysowego 186,66 

3 SP-013-IX-89/77 Telefon 
Niesprawny, 

zużyty 
Pokój nr201 / Wydział Komunikacji i Transportu 94,10 

4 SP-013-IX-93/647 Czajnik 
Niesprawny, 

zużyty 
Pokój nr207 / Wydział Komunikacji i Transportu 92,25 

5 SP-013-IX-87/70 Fotel Uszkodzony Pokój nr208 / Wydział Komunikacji i Transportu 200,00 

6 SP-013-IX-81/158 Biurko pod komputer 
Zły stan 

techniczny 
Pokój nr 16 / Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 0,00 

7 SP-013-IX-81/157 Biurko pod komputer 
Zły stan 

techniczny 
Pokój nr 16 / Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 395,00 

8 SP-013-IX-82/141 Szafa 
Zły stan 

techniczny 
Pokój nr 16 / Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 380,00 

9 SP-013-IX-82/142 Szafa 
Zły stan 

techniczny 
Pokój nr 16 / Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 380,00 

10 SP-013-IX-83/56 Szafa metalowa 
Zły stan 

techniczny 
Pokój nr 16 / Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 0,00 

11 SP-013-IX-93/101 Wentylator Uszkodzony Pokój nr 112 / Wydział Budżetu i Finansów 59,99 

12 SP-013-IX-93/758 Czajnik bezprzewodowy Uszkodzony Pokój nr 110 / Wydział Budżetu i Finansów 89,99 



13 SP-013-IX-93/664 Czajnik Uszkodzony Pokój nr 403 / Wydział Edukacji 38,17 

14 SP-013-IX-93/725 Czajnik Uszkodzony Pokój nr 308 / Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 108,99 

15 SP-013-IX-93/659 Czajnik Uszkodzony Pokój nr 308 / Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 5,00 

16 SP-013-IX-81/173 Biurko pod komputer Uszkodzone Pokój nr 308 / Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 479,00 

17 SP-013-IX-86/285 Krzesło obrotowe Uszkodzone Pokój nr 308 / Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 129,00 

18 SP-013-IX-82/123 Szafka Uszkodzony Pokój nr 308 / Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 11,09 

19 SP-013-IX-89/129 Telefon komórkowy Uszkodzony Pokój nr 308 / Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 59,78 

20 SP-013-IX-84/7 Stół Uszkodzony Pokój nr 308 / Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 95,00 

21 SP-013-IX-93/619 Czajnik Uszkodzony Pokój nr 309 / Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 66,55 

22 SP-013-IX-81/247 Stolik pod drukarkę Uszkodzony Pokój nr 309 / Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 140,00 

23 SP-013-IX-93/392 Pamięć RAM 
Przestarzała 

technicznie 
Pokój nr 320 / Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 79,30 

24 SP-013-IX-93/392/a Pamięć RAM 
Przestarzała 

technicznie 
Pokój nr 320 / Wydział Inwestycji i Mienia Powiatu 79,30 

RAZEM: 3 232,27 

 

 



 

 


